平成 23 年 3月 23 日

各      位

会 社 名 株式会社 小糸製作所

    代 表 者 名 取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号 ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先  取締役総務部長 井上 敦

(TEL  ０３－３４４３－７１１１)

東日本大震災の影響および災害に対する義援金について

平成 23 年 3月 11 日の東日本大震災により被災された方々、および関係者の皆様に、心よりお見舞い

申し上げます。

 この震災の当社グループへの影響、および災害に対する義援金につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．被災状況について

当社グループの人的被害はありません。また、当社グループの生産に支障をきたす設備被害等は

発生しておりません。

２．業績への影響について

この震災による当社連結業績への影響につきましては、現在調査中であります。

重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

３．災害に対する義援金について

  当社および国内外グループ各社は、このたびの震災による被災者の救済および被災地域の復興に

役立てていただくため、義援金として 3,000 万円を寄贈することといたしました。

被災地域の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。

以  上